
 

AGENZIA CAMPANA PER LA MOBILITÀ, LE INFRASTRUTTURE E LE RETI 

Avviso di aggiudicazione - Settori speciali 

SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice: Agenzia Campana per la Mobilità le 

Infrastrutture e le reti - Centro Direzionale di Napoli Isola C/3, piano 5, 80143 Napoli. Tel.: 

+39 081.9634511. Fax +39 081.9634522. RUP: Avv. Angelina Martino (tel: +39 0819634533; 

pec:a.martino@pec.acam-campania.it; www.acam-campania.it. Documentazione: 

http://acamir.regione.campania.it/avvisi-e-bandi-di-gara. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO Accordo Quadro per la fornitura, in acquisto, di 

complessivi n. 305 autobus nuovi di fabbrica, suddivisi in 5 lotti funzionali, da utilizzare 

per il servizio pubblico di linea della Regione Campania; Valore totale finale: € 

45.170.560,00 al netto di IVA.  

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura Aperta IV.2.1) Criterio: Offerta 

economicamente più vantaggiosa IV.3.2) Pubblicazioni precedenti: Bando di gara – GUUE 

2017/S 111-223969 del 13.06.2017 - GURI V Serie Speciale n. 66 del 12/06/2017. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO V.1) Aggiudicazione e valore 

dell’appalto: Lotto 2 CIG 7084448F6B CUP B20A17000000008; V.1.1) Data di 

aggiudicazione: 02.05.2018 V.1.2) Offerte pervenute: 2 V.1.3) Aggiudicatario: Industria 

Italiana Autobus spa P.zza delle Belle Arti n. 2 00196 Roma V.1.4) Informazione sul valore 

dell’appalto: € 18.449.910,00 Iva esclusa con il ribasso offerto del 10,87% sull’importo a 

base di gara. V.1) Aggiudicazione e valore dell’appalto: Lotto n. 3 CIG 7084467F19 - CUP 

B20A17000010008. V.1.1) Data di aggiudicazione: 02/05/2017 V.1.2) Offerte pervenute: 2 

V.1.3) Aggiudicatario: Industria Italiana Autobus spa P.zza delle Belle Arti n. 2 00196 

Roma V.1.4) Informazione sul valore dell’appalto: € 10.250.650,00 Iva esclusa con il ribasso 

offerto del 12,20% sull’importo a base di gara; V.1) Aggiudicazione e valore dell’appalto: 

Lotto 4 CIG 70845080F3 - CUP B20A17000010008. V.1.1) Data di aggiudicazione: 

02/05/2017 V.1.2) Offerte pervenute: 1 V.1.3) Aggiudicatario: Irisbus Italia SpA ,Via 

Puglia n. 35 10156 Torino V.1.4) Informazione sul valore dell’appalto: € 16.470.000,00 Iva 

esclusa con il ribasso offerto del 12,86% sull’importo a base di gara;  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.2) La gara relativa al Lotto 1 CIG 7084369E3A 

CUP B20A17000010008 e al Lotto 5 CIG 7084535739 CUP B20A17000010008 è andata 

deserta in quanto le offerte pervenute non sono state ritenute regolari e/o ammissibili e/o 

idonee; VI.3.1) Ricorso: TAR Campania, Piazza Municipio 64, 80133 Napoli, Italia. VI.3.2) 

Termine: 30 gg VI.4) Spedizione G.U.U.E.: 30/05/2018 

 

Il responsabile del procedimento 

Avv. Angelina Martino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  18 Giugno 2018

http://www.acam-campania.it/

	BURC n. 42 del  18 Giugno 2018

